「愛車ローン」の適用金利引き下げについて

お客様各位

令和３年３月３日

高知信用金庫（理事長・山﨑久留美）は、下記のとおり、「愛車ローン」にかかる

適用金利を引き下げしますのでお知らせします。

当金庫では、『預ければ高く、借るときは安く、手数料は少なく』をコンセプトとし、

預金・ローンとも「収益還元型商品」として開発しており、『県民への幸せ品質』が

広く県民の方々にご提供できるよう企業努力を続けております。

今般の金利引き下げは、ハイブリッド車や電気自動車(EV)といったエコカーへの

お乗り換え、就職シーズンにおける新社会人の方のお車購入など、若者世代・生活者

世代・年金世代の方々に幅広くご利用いただいている「愛車ローン」の基準利率および

各種割引サービス適用利率を下記のとおり現行より「０.２％」引き下げするものです。

「愛車ローン」は、自動車やバイクの購入資金をはじめ、カーナビ等のオプション購入

費用、車検・修理費用、運転免許取得費用、車庫設置費用、自動車関連ローンの借り

換えなどにもご利用いただけ、今般の適用金利引き下げにより、県民各層への貢献力を

より一層強化して参ります。

当金庫は今後共、地域に根差した金融機関として、低金利時代の今こそ、預金・

貸出金の両面で良質な金融サービスをご提供し、県民の皆様の暮らしや事業を全力で

サポートして参ります。

記

１．金利引き下げ実施日

令和３年３月８日（月）から

＊同日以降のご融資実行分より、引き下げ後の金利を適用いたします。

２．金利改定内容

愛車ローンについて、基準金利を「０.２％」引き下げするとともに、各種割引

サービス適用後の金利も引き下げいたします。

種類 改定後 改定前 引き下げ幅

愛車ローン 年 1.60％～年 3.20％ 年 1.80％～年 3.40％ ▲0.20％

 ＊上記金利は保証料を含みます。

以 上